

単 価 合 意 書

令和6年12月23日に契約した令和6年度神戸川維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 1 月 31 日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市知井宮町138番地3

氏名 出雲土建株式会社

代表取締役 石飛 裕司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		26,778,867	
緊急時対応工						
		式	1		1,050,686	
緊急時対応工						
		式	1		1,050,686	
緊急時対応						
		式	1		1,050,686	
河川土工						
		式	1		845,822	
掘削工						
		式	1		383,520	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	800	277.9	222,320	
掘削	土砂 土量50,000m3未満	m3	800	201.5	161,200	
残土処理工						
		式	1		462,302	
除草工						
		式	1		22,509,680	
堤防除草工						
		式	1		22,509,680	
除草		m2	972,000	5.13	4,986,360	
除草		m2	131,000	8.36	1,095,160	
除草		m2	60,000	30.21	1,812,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草		m2	776,000	8.33	6,464,080	
集草		m2	60,000	16.31	978,600	
梱包		m2	836,000	3.43	2,867,480	
積込・荷卸		m2	836,000	3.23	2,700,280	
運搬(堤防除草)		m2	836,000	1.92	1,605,120	
堤防養生工		式	1		186,100	
伐木除根工		式	1		186,100	
伐木・伐竹(複合)	伐木(機械施工)	m2	1,000	186.1	186,100	
付帯道路工		式	1		214,080	
アスファルト舗装工		式	1		214,080	
天端舗装(A)		式	1		214,080	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-30 仕上り厚 100mm	m2	100	593.8	59,380	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 3.0m超	m2	100	1,547	154,700	
構造物補修工		式	1		327,500	
防草コンクリート		式	1		327,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート 1号	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増 無	m2	100	3,275	327,500	
清掃工		式	1		581,560	
塵芥処理工		式	1		581,560	
散在塵芥処理		m2	100,000	2.74	274,000	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	10	2,416	24,160	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	50	5,668	283,400	
応急処理工		式	1		1,023,006	
応急処理作業工		式	1		1,023,006	
応急処理		式	1		1,023,006	
仮設工		式	1		40,433	
交通管理工		式	1		40,433	
直接工事費		式	1		26,778,867	
共通仮設費		式	1		2,608,599	
共通仮設費		式	1		365,022	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		365,022	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,243,577	
純工事費		式	1		29,387,466	
現場管理費		式	1		10,931,667	
工事原価		式	1		40,319,133	
一般管理費等		式	1		7,450,867	
工事価格		式	1		47,770,000	
消費税相当額		式	1		4,777,000	
工事費計		式	1		52,547,000	